LESIONADO LA SUMA DE VEINTE (20) SALARIOS MINIMOS MENSUALES 

VIGENTES O LO MAXIMO ACEPTADO POR LA JURISPRUDENCIA. 

C) DAÑOS PATRIMONIALES: POR CONCEPTO DE LUCRO CESANTE LAS 

SIGUIENTES SUMAS DE DINERO:  

C.1) POR CONCEPTO DE LUCRO CESANTE CONSOLIDADO, LA SUMA DE DOS 

MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y CINCO 

(2.584.095) PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA. 

C.2) POR CONCEPTO DE LUCRO CESANTE FUTURO, LA SUMA DE VEINTICINCO 

MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRECIENTOS DIEZ Y OCHO 

(25.897.318) PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA. 

TERCERA: SE ORDENE A LA NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA�EJERCITO